
 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto dell’U.S.R. per il Veneto, n. 2482 del 30-07-2021, relativo all’assegnazione delle 

sedi nella rispettiva classe di concorso o tipologia di posto per l’a.s. 2021/22 per ciascuno dei 

docenti individuati tramite procedura informatizzata; 

 
VISTA la Nota n. 13347 del 30-07-2021 della Direzione Generale dell’U.S.R. per il Veneto - “Rettifica 

esiti prima fase (ASSEGNAZIONE PROVINCIA) di cui all’avviso prot. 12963 del 23-07-2021 per 

la parte riguardante le assegnazioni d’ufficio” - in cui si rende noto che risulta una 

diminuzione delle disponibilità per le nomine d’ufficio nella Provincia di Treviso; 

 
VISTA la Nota n. 13358 del 30-07-2021 della Direzione Generale dell’U.S.R. per il Veneto – 

“Assunzioni a tempo indeterminato personale docente scuola primaria a.s. 2021/22, 

indicazioni operative per la trattazione manuale dei docenti nominati d’ufficio” – 

ricollocazione dei candidati di cui alla nota 13347 del 30-07-2021 sopracitata adottando il 

criterio di viciniorità; 

 
ACCERTATA la disponibilità di posti utili al ricollocamento del personale interessato nel rispettivo 

posto nella provincia di Vicenza; 

 

DECRETA 
 

per quanto espresso nelle premesse ai candidati interessati, rispettando il criterio di viciniorità, il 

ricollocamento d’ufficio come indicato in tabella a seguire: 

 

COGNOME NOME 
Provincia di 

nuova 
assegnazione 

ORDINE 
SCUOLA   

TIPO POSTO 

CODICE 
MECCANOGRAFICO 

DENOMINAZIONE 
ISTITUTO 

TAVIAN CAROLINA VI EEEE/AN VIIC818008 
I.C. “RIDOLFI” 
LONIGO 

BETTALE ELENA ELISA 
VI 

EEEE/AN VIIC83600T 
I.C. 
TORREBELVICINO 

CENTELEGHE IVANA VI EEEE/AN VIIC88700P I.C. GALLIO 

RIGON BARBARA VI EEEE/AN VIIC82800V I.C. VALDAGNO 1 

LA TERRA FRANCESCA 
VI 

EEEE/AN VIIC818008 
I.C. “RIDOLFI” 
LONIGO 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 
 

   
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  

 Centralino: Tel. 0444 251111 – Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 
 

BATTISTELLO MARIANGELA VI EEEE/AN VIIC856003 I.C. MONTEBELLO 

GIOVANNINI ANNA VI EEEE/AN VIIC82800V I.C. VALDAGNO 1 

SALVETTI CATERINA VI EEEE/AN VIIC82800V I.C. VALDAGNO 1 

 

 
 

                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                        Carlo Alberto FORMAGGIO 

                                                                               (documento firmato digitalmente) 

  

 

Responsabile del procedimento: 
Funzionario Amm.vo Giuridico Contabile 
Dino Pivato –  Area 4. Gestione Personale della scuola  
Tel.: 0444.251128 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2021-08-03T09:40:09+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2021-08-03T12:06:03+0200
	protocollo




